
 

 

 

 

pagina 8/8 

 

 

raadsbesluit 

 
 

De raad der gemeente Heerlen; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 26 november 2013 

registratienummer BWV-13000539; 

gegeven de agendering door het Presidium; 

gehoord het advies van de raadscommissie voor Ruimtelijke Ontwikkeling; 

besluit: 

1a. Het bestemmingsplan “BMV Aldenhof” zoals vervat in de bij dit besluit 

behorende verbeelding nr. NL.IMRO.0917.BP010200W000001-0401, regels 

en toelichting vast te stellen; 

1b. geen exploitatieplan vast te stellen. 

 

Aldus besloten tijdens de vergadering van de raad der gemeente Heerlen van 7 

januari 2014, 

 

 

 

de griffier,  de voorzitter,  

 

 

mr. J.H.M. Martens   dr. P.F.G. Depla 


